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TYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIU

Nr: 866
 23/10/2011

XXX NIEDZIELA ZW YKŁAK a l e n d a r z  l i t u r g i c z n y
23 października 2011r. – NIEDZIELA
Imieniny: Jana, Seweryna, Marleny    
LITURGIA SŁOWA: 
Wj 22, 20-26
PSALM 18, 2-4.47.51
1 Tes 1, 5c-10
EWANGELIA: Mt 22, 34 - 40

24 października 2011 r. - PONIEDZIAŁEK
Św. Antoniego Marii Clareta
Imieniny: Rafała, Marcina
LITURGIA SŁOWA:
Rz 8, 12-17
PSALM 68, 2.4.6-7.20-21 
EWANGELIA: Łk 13, 10-17

25 października 2011 r. – WTOREK
Imieniny: Darii, Bonifacego, Ingi
LITURGIA SŁOWA:
Rz 8, 18-25
PSALM 126, 1-6
EWANGELIA: Łk 13, 18-21  

26 października 2011 r. – ŚRODA
Imieniny: Lucjana, Ewerysta 
LITURGIA SŁOWA: 
Rz 8, 26-30 
PSALM 13, 4-6
EWANGELIA: Łk 13, 22-30 

27 października 2011 r. – CZWARTEK
Imieniny: Iwony, Sabiny, Wincentego
LITURGIA SŁOWA:
Rz 8, 31b-39
PSALM 109, 21-22.26-27.30-31
EWANGELIA: Łk 13, 31-35

28 października 2011 r. – PIĄTEK
Św. Apostołów Szymona i Judy 
Tadeusza
Imieniny: Szymona, Tadeusza  
LITURGIA SŁOWA:
Ef 2, 19-22
PSALM 19, 2-5
EWANGELIA: Łk 6, 12-19

29 października 2011 r. – SOBOTA
Imieniny: Euzebii, Wioletty, Felicjana  
LITURGIA SŁOWA:
Rz 11, 1-2.11-12.25-29
PSALM 94, 12-15.17-18
EWANGELIA: Łk 14, 1.7-11

EWA NGELIA: Mt 22, 34 - 40  
„Będziesz miłował Pana Boga… 

Będziesz miłował swego bliźniego.”
Dwa podstawowe przykazania, na których „opiera się całe Prawo 

i Prorocy”. Ewangelia jest wypełnieniem Prawa i Proroków, dlatego 
w jeszcze większym stopniu te dwa przykazania nas obowiązują. Tylko 
czy można miłość nakazać? Te słowa Jezusa są troską o nas i wskazówką 
jak mamy żyć. Jeżeli będziesz miłował, to… Trudność  sprawia nam miłość 
bliźniego. Kochamy człowieka nie takim, jakim on jest. To wymaga 
dużej pracy nad sobą. Kochać wzór, ideał, to nie sztuka. Miłość Boga 
zawarta jest w miłości bliźniego. A to już „sztuka” posiąść taką miłość. 
Przez człowieka do Boga. Adam Żak

MODLITWA O ŁASKI 
ZA WSTAWIENNICTWEM BŁ. MATKI CELINY BORZĘCKIEJ

Bądź uwielbiony, Panie Jezu,
który udzieliłeś błogosławionej Celinie

daru szczególnego umiłowania tajemnicy 
paschalnej

i pragnienia wypełnienia Twojej świętej woli.
Ufając w Twoją bezgraniczną miłość do nas,
prosimy Cię za jej wstawiennictwem o łaskę...
Spraw, o Panie, aby Kościół mógł się radować

zaliczeniem służebnicy Twojej Celiny
do grona świętych 

dla większej chwały Twojej i naszego dobra.
Który żyjesz i królujesz z Bogiem Ojcem,

w jedności Ducha Świętego,
Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

    Amen.

ŻYCZENIA

Księdzu Rafałowi Czekalewskiemu 
życzymy, by zawsze trwał w Chrystusie, 
był z Nim zjednoczony i przez to szczęśliwy.
Niech praca z młodzieżą przynosi obfite owoce
i niech daje prawdziwą, Bożą satysfakcję!
Niech młodzieńczy zapał do służby Bożej nigdy nie gaśnie,
a Maryja, Matka kapłanów, ochrania płaszczem opieki.
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WSPOMNIENIE ZAŁOŻYCIELKI SIÓSTR ZMARTWYCHWSTANEK
„Chciałabym (...), aby Opatrzność przez moje pośrednictwo waszymi krokami kierowała.”

bł. Matka Celina Borzęcka CR, z „Pamiętnika dla córek”

26 października, w środę, przypada liturgiczne wspomnienie Założycielki 
Zgromadzenia Sióstr Zmartwychwstanek - błogosławionej Matki Celiny Bo-
rzęckiej. O godz. 18.00 odprawiona będzie w tym dniu Msza święta z uczczeniem 
relikwii Błogosławionej, na którą zapraszamy wszystkich parafian.

Błogosławiona Matka Celina nie tylko dla Sióstr Zmartwychwstanek jest 
wzorem i przykładem wiernego kroczenia za Chrystusem. Przez bogactwo 
swego życia, w którym przeszła przez różne jego etapy – będąc żoną, matką, 
wdową i siostrą zakonną staje się przykładem i orędowniczką dla wszystkich:

- dla ludzi młodych – poszukujących i rozeznających powołanie
- dla matek i ojców wychowujących dzieci
- dla małżeństw dotkniętych chorobą współmałżonka
- dla ludzi samotnych i starszych żyjących we wdowieństwie

„Bóg prowadził ją przez różne koleje życia (...) Swoim przykładem uczy nas, że każde powołanie służy 
uświęceniu i apostolstwu. Niech jej fascynacja Chrystusem Zmartwychwstałym umacnia naszą nadzieję.”

Ojciec Święty Benedykt XVI

Błogosławiona Matko Celino, módl się za nami!
Siostry Zmartwychwstanki

HYMN KU CZCI BŁ. CELINY  BORZĘCKIEJ 
słowa: s. Maria Karmela Zielińska CR

1. Tyś przewodniczką na ludzkich drogach,
sztandar zwycięski podnosisz wzwyż.
Wpatrzona tylko w swojego Boga
miłość tę głosisz wpisaną w krzyż.
Świadczyłaś życiem wartość tej walki,
która na polu dusz naszych trwa.
Ty wciąż wierzyłaś, że Pan da chwałę
za uśmiercenie własnego „ja”.

Błogosławiona Matko Celino,
Przeszłaś przez wiele życiowych dróg.
Tyś żoną, matką, zakonnicą,
pełniłaś wszystko, co zechciał Bóg.

2. Tyś jest patronką rodzin i wspólnot,
wyproś nam łaskę w godzinie prób.
Niech wzrasta wiara z grzechem walczących,
że Chrystus pusty zostawił grób.
Proś za Kościołem, za całym światem,
by go nie dzielił odwieczny wróg.
Głoś tajemnicą paschy zwycięskiej,
nadzieję pewną - silniejszy Bóg!

O Święta Trójco bądź uwielbiona
w życiu twych świętych, oddanych sług.
Daj nam, by każdy też swoim życiem
na swoją miarę uwielbić Cię mógł.

Serdecznie zapraszamy 
na nabożeństwa różańcowe. 

Dla młodzieży i dorosłych codziennie 
o godz. 1730. 

Dla dzieci od poniedziałku do piątku 
o godz. 1645. 

W niedziele nabożeństwo różańcowe 
o godz. 1700.



Moja Parafia | 3 

WIELKA CAŁODOBOWA NOWENNA ADORACYJNA
26-27 PAŹDZIERNIKA /ŚRODA – CZWARTEK/

Serdecznie zapraszamy całe rodziny do modlitwy!
Modlimy się w następujących intencjach: 
- wynagradzającej Najświętszemu Sercu Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi
- o intronizację Serca Jezusa w rodzinach, parafiach i miastach 
- za Polskę – Ojczyznę naszą i rządzących oraz o Europę wierną Chrystusowi
- o beatyfikację Sługi Bożej Rozalii Celakówny i cud za jej wstawiennictwem
- za media katolickie
- o rozwój Dzieła Intronizacji NSPJ i wspólnot w Polsce i na świecie

Program czuwania:
26 października /środa/

godz. 18:00     Msza święta, po niej Adoracja Najświętszego Sakramentu
19:00-21:00     Młodzież Ruchu Światło-Życie i ministranci 
                            Tajemnice radosne oraz program własny
21:00-22:30     Grupa Pielgrzymkowa „Biała 11” 
                            Apel Jasnogórski,  Tajemnice światła oraz program własny
22:30-24:00     Domowy Kościół 
               Tajemnice bolesne oraz program własny, Adoracja w ciszy

27 października /czwartek/
          
24:00           Msza święta, a po niej ciąg dalszy Adoracji 
1:00-3:00       Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym „Magnificat” 

  Tajemnice chwalebne oraz program własny
  Adoracja w cisz

 3:00-5:00      Wspólnota dla Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa 
                             Koronka do Miłosierdzia Bożego
   Tajemnice radosne oraz program własny
 5:00-7:00      Ruch Rodzin Nazaretańskich
  Tajemnice światła oraz program własny
  Adoracja w ciszy
 7:00-9:00       Wszyscy chętni parafianie 
  Tajemnice bolesne
  Adoracja w ciszy 
 9:00-12:00    Koła Żywego Różańca 
  Tajemnice chwalebne i radosne oraz program własny
 12:00-14:00    Wszyscy chętni parafianie. 
  Tajemnice światła 
  Adoracja w ciszy 
 14:00-15:00    Zgromadzenie Sióstr Zmartwychwstanek 
  Tajemnice bolesne
  15:00-16:45    Koła Żywego Różańca 
  Koronka do Miłosierdzia Bożego oraz program własny
 16.45               Różaniec dla dzieci
 17:30     Różaniec całej wspólnoty parafialnej 
 18:00    Msza święta

                                                   Króluj nam Chryste! Wspólnota dla Intronizacji
Najświętszego Serca Pana Jezusa
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OGŁOSZENIA 
DUSZPASTERSKIE

1. Dzisiaj o godz. 1045 zostanie odprawiona Msza święta 
z okazji imienin ks. Rafała Czekalewskiego SAC. 
Solenizanta polecamy modlitwom wiernych.

2. Dzisiaj młodzież oazowa rozprowadza przed 
kościołem znicze. Całkowity dochód ze sprzedaży 
będzie przeznaczony na dofinansowanie letnich 
wyjazdów dla dzieci i młodzieży z naszej parafii.

3. Nabożeństwo różańcowe dla młodzieży i do-
rosłych codziennie o godz. 1730. Dla dzieci od 
poniedziałku do piątku o godz. 1645. Nabożeń-
stwo w niedziele o godz. 1700.

4. Zachęcamy do wzięcia udziału w całodobo-
wej Adoracji Najświętszego Sakramentu, któ-
ra rozpocznie się w środę, 26 października, po 
Mszy świętej wieczornej i potrwa do czwartku, 
27 października, do wieczornej Mszy świętej. 
Adoracja będzie miała miejsce w Kaplicy Świętej Ro-
dziny. Poranne Msze święte w czwartek będą 
odprawiane w kościele. Program Adoracji 
znajduje się w Gazetce parafialnej.

5. W środę, 26 października, przypada liturgicz-
ne wspomnienie Założycielki Zgromadzenia 
Sióstr Zmartwychwstanek, bł. Celiny Borzęc-
kiej. W tym dniu zapraszamy na Mszę świętą 
o godz. 1800, podczas której uczcimy relikwie 
Błogosławionej.

6. W czwartek, 27 października, o godz. 1700 zo-
stanie odprawiona kolejna Msza święta o uwol-
nienie i uzdrowienie. Mszę świętą i modlitwę 
poprowadzi o. Józef Witko, franciszkanin. Ró-
żaniec dla dzieci i dorosłych, a także wieczor-
na Msza święta parafialna, zostaną odprawio-
ne w Kaplicy Świętej Rodziny.

7. Przez cały listopad w wypominkach będziemy 
codziennie modlić się za zmarłych. Imiona na-
szych bliskich zmarłych – zapisane na kartkach 
– można składać w kancelarii parafialnej w go-
dzinach jej urzędowania. Dzisiaj i w przyszłą nie-
dzielę kartki z wypominkami można składać 
w holu przy zakrystii.

LITANIA DO BŁ. MATKI CELINY BORZĘCKIEJ 

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison!
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas!
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami!
Synu, Odkupicielu świata, Boże
Duchu Święty, Boże
Święta Trójco, Jedyny Boże

Święta Maryjo, módl się za nami
Święty Józefie 
Błogosławiona Celino, od urodzenia ubogacona licznymi łaskami
Błogosławiona Celino, od dziecka pragnąca naśladować 
Chrystusa
Błogosławiona Celino, wrażliwa na natchnienia Ducha Świętego 
Oddana i wierna małżonko
Przykładna i kochająca matko
Ofiarna i pełna pobożności wdowo 
Matko Zgromadzenia Sióstr Zmartwychwstanek
Głosicielko Dobrej Nowiny o Zmartwychwstaniu
Apostołko Chrystusa Zmartwychwstałego 
Błogosławiona Celino, któraś we wszystkim szukała woli Bożej
Błogosławiona Celino, któraś nieustannie umierała samej sobie
Błogosławiona Celino, któraś wciąż zmartwychwstawała do 
nowego życia w Chrystusie 
Wychowawczyni dzieci i młodzieży w miłości i prawdzie
Mistrzyni w kształtowaniu dusz Bogu poświęconych
Nauczycielko ucząca zawierzenia Bogu w każdej sytuacji
Któraś otrzymała dar żarliwej modlitwy i kontemplacji
Któraś mężnie pokonywała własne słabości
Któraś szła drogą przez krzyż i śmierć do zmartwych-
wstania i chwały 
Błogosławiona Celino, wzorze uczennicy w szkole życia duchowego
Błogosławiona Celino, wzorze służebnicy Pańskiej
Błogosławiona Celino, wzorze żony, matki, wdowy i zakonnicy 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj 
nas, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się 
nad nami. 
Módl się za nami błogosławiona Celino.
Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 
Módlmy się:
Wszechmogący wieczny Boże, który w ogromie Twego 
miłosierdzia sprawiłeś wielkie dzieła w duszy Two-
jej służebnicy Celiny, spraw, aby jej wstawiennictwo 
obudziło w nas pragnienie podążania drogą krzyża, 
która prowadzi do udziału w radości zmartwychwsta-
nia i chwały. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.


